Avis Technique 16/13-661
Annule et remplace l’Avis Technique 1/05-827
Dispositif de fixation
réglable de plaques
rapportées
Hanging system
Aufhängungssystem
Patte de fixation SRM

 Salle Omnisport Antony.
Annulé le : 15/03/2019
6  16/13-661
Tableaux et figures du Dossier Technique
Type Hauteur Vide Charge admissible verticale
*
Charge admissible
combinée **
Unité mm mm daN daN
SRM0 3 15 à 25 35 17.5 ***
SRM15 15 30 à 40 45  90
SRM20 20 35 à 55 45  90
SRM40 40 55 à 75 45  111
SRM60 60 77 à 114 25  111
SRM80 80 100 à 137 25  125
SRM100 100 120 à 157 23  125
SRM120 renforcée 120 140 à 177 19  125
SRM150 renforcée 150 170 à 207 19  138
Type Hauteur Vide Charge admissible verticale
*
Charge admissible
combinée **
Unité mm mm daN daN
SRM60-4 60 77 à 114 40 150
SRM80-4 80 100 à 137 40  150
SRM100-4 100 120 à 157 32 120
SRM120-4 120 140 à 177 33,5  120
SRM150-4 150 170 à 207 31  98.7
*     Effort du poids de la pierre sur une fixation.
**   Effort maximum horizontal dû au vent agissant sur l’attache (pour l’écartement maximal au support).
*** Pour la patte SRM0, on s’assure que le moment dû aux charges horizontales est inférieur à celui dû au chargement vertical.
Ces moments sont calculés par rapport au point de fixation de la patte sur le support béton.